

Lehdistötiedote 28.11.2022

Ahlström Capital Oy:n ylimääräisen yhtiökokouksen päätökset

Ahlström Capital Oy:n ylimääräinen yhtiökokous pidettiin 25.11.2022. Yhtiökokous hyväksyi suunnitelman, jonka mukaan Antti Ahlström Perilliset Oy sulautuu Ahlström Capital Oy:hyn. Sulautumisen tarkoituksena on luoda vahva Ahlströmin perheyritys. Sulautuminen astuu voimaan, kun se on rekisteröity Patentti- ja rekisterihallituksen ylläpitämään kaupparekisteriin. Tämän arvioidaan tapahtuvan maaliskuussa 2023.

Ylimääräinen yhtiökokous valitsi uusiksi hallituksen jäseniksi Peter Seligsonin, Marcus Ahlströmin, Sebastian Bondestamin ja Klaus Cawénin. Kari Kauniskangas, Casper von Koskull, Nelli Paasikivi-Ahlström ja Fredrik Persson valittiin uudelleen. Hallitus valitsi järjestäytymiskokouksessaan puheenjohtajaksi Peter Seligsonin ja varapuheenjohtajaksi Kari Kauniskankaan. Yhdistyneessä yhtiössä tulee olemaan myös hallintoneuvosto.

Peter Seligson on tällä hetkellä Ahlström Investin toimitusjohtaja ja Ahlstrom Oyj:n hallituksen jäsen. Ylimääräiseen yhtiökokoukseen asti hän oli myös Antti Ahlström Perilliset Oy:n hallituksen jäsen. Peter Seligsonilla on pitkä kokemus rahoitusosalta, ja hän on ollut muun muassa Seligson & Co:n osakas ja Alfred Berg Finland Oy:n toimitusjohtaja.

Marcus Ahlström tulee toimimaan ensi vuodesta eteenpäin toimitusjohtajana SAG Flowmedik Oy:ssä, jonka operatiivinen johtaja hän tällä hetkellä on. Aiemmin hän on ollut virkaa tekevä toimitusjohtaja sekä talousjohtaja Endomines AB:ssa. Hän oli Destian hallituksen jäsen vuosina 2015-2022.

Sebastian Bondestam on Uponor Infra Oy:n toimitusjohtaja ja Uponor Oyj:n johtoryhmän jäsen. Hän on myös toiminut useissa johtotehtävissä Tetra Pakissa. Hän on tällä hetkellä hallituksen jäsen Glaston Oyj:ssä, ja aiemmin myös Ahlstrom Oyj:ssä ja Munksjö Oyj:ssä.

Klaus Cawén on KONE Oyj:n Executive Advisor. Hän on aiemmin toiminut johtokunnan jäsenenä KONE Oyj:ssä. Ylimääräiseen yhtiökokoukseen asti hän oli myös Antti Ahlström Perilliset Oy:n hallituksen jäsen. Lisäksi Klaus Cawén on Metso Outotecin hallituksen varapuheenjohtaja. Hän on hallituksen jäsen East Office of Finnish Industries Oy:ssä, Toshiba Elevator and Building Systems Corporationissa ja China Office of Finnish Industries Oy:ssä.

Mats Danielsson, Håkan Johansson, Pekka Pajamo ja Malin Persson eivät olleet käytettävissä uudelleenvalintaan.

Lisätietoa:

Camilla Sågbom

viestintä- ja vastuullisuusjohtaja

puh.: +358 40 540 8450

Ahlström Capital on yksi Suomen suurimmista sijoitusyhtiöistä, jolla on jo 170-vuotinen toimintahistoria. Olemme perheomisteinen sijoitusyhtiö, joka luo pitkäaikaista omistaja-arvoa sijoittamalla listattuihin ja listaamattomiin yhtiöihin, metsiin sekä kiinteistöihin. Vuonna 2021 Ahlström Capitalin portfolioyhtiöiden liikevaihto oli noin 4,4 miljardia euroa ja se työllisti noin 13 500 ihmistä 33 maassa. Ahlström Capitalin portfolioon kuuluvat merkittävät sijoitukset listatuissa yhtiöissä Detection Technology Oyj:ssä, Glaston Oyj:ssa ja Suominen Oyj:ssä. Portfolioon kuuluvat lisäksi M&J Recycling A/S sekä huomattavat sijoitukset Munksjö AB:ssa, Ahlström Invest B.V.:ssä (jolla on merkittävä omistus Ahlstrom-Munksjö Holdingissa), GPV A/S:ssa ja Bast Fibre Technologies Inc.:ssä. Portfolioomme kuuluu myös huomattavia kiinteistö- ja metsäomistuksia.